



Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen  
Plankontoret  
Julia Appelgren

2020-05-06

Dnr SBN 2018-352

Samhällsbyggnadsnämnden

## **Nordic City Network – Linköpings deltagande i världsutställningen 2020**

### **Förslag till beslut**

1. Projektet avslutas.

### **Ärende**

2018-05-16 beslutade samhällsbyggnadsnämnden att Linköping skulle delta i den världsutställning som stadsbyggnadsnätverket Nordic City Network planerade för 2020.

Nämnden beslutade att ett projekt fick startas med en budget om 1 000 tkr. Projektet skulle utarbeta Linköpings bidrag till utställningen samt inbegripa fortsatt aktivt deltagande i nätverksarbetet med nätverksträffar och medlemsforum.

Projektet har blivit försenat. Dels har styrningen från nätverket varit otydlig och det var först för ett år sedan som världsutställningen blev projektet ”Nordic City Stories” och vad som förväntades av varje medlemsstad klarnade något. I det lokala projektet inom förvaltningen har projektägare, projektledare, projektdeltagare bytts ut på grund av föräldradigheter och projektet har tappat fart. Projektet kan inte leverera det material som nätverket önskar få in innan sommaren och förvaltningen förordar därför att projektet avslutas. En knapp tredjedel av budget har använts under projektets gång. Det material som tagits fram sammanfattas i ett internt PM.

Linköping är fortsatt medlemsstad i Nordic City Network då det är ett engagerat och kunskapsriktigt stadsbyggnadsnätverk med intressanta studiebesök, föreläsningar och diskussioner.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Nordic City Network – Linköping deltagande i världsutställningen 2020

## Bakgrund

2018-05-16 beslutade samhällsbyggnadsnämnden att Linköping skulle delta i den världsutställning som stadsbyggnadsnätverket Nordic City Network planerade för 2020. Linköping har sedan flera år varit medlem i nätverket. Nätverket har sedan 2017 riktat sitt arbete mot en världsutställning 2020 vilket krävde att varje deltagande stad lade ner tid på hemarbete för att utarbeta sin del av utställningen.

Nämnden beslutade att ett projekt fick startas med en budget om 1 000 tkr. Projektet skulle utarbeta Linköpings bidrag till utställningen samt inbegripa fortsatt aktivt deltagande i nätverksarbetet med nätverksträffar och medlemsforum. Linköpings bidrag till utställningen skulle knyta an till tillhörighetsperspektivet i den nyligen antagna översiktsplanen *Linköpings mötesplatser – innerstadens parker och torg* och vidare utreda hur kommunen kan understödja medborgarinitiativ i det offentliga rummet. Arbetet skulle bedrivas som ett projekt med projektgrupp och en referensgrupp med tjänstepersoner, politiker och medborgare.

Projektet har blivit försenat. Dels har styrningen från nätverket varit otydlig och det var först för ett år sedan som världsutställningen blev projektet ”Nordic City Stories” och vad som förväntades av varje medlemsstad klarnade något. I det lokala projektet inom förvaltningen har projektägare, projektledare, projektdeltagare bytts ut på grund av föräldraledigheter och projektet har tappat fart. Projektet kan inte leverera det material som nätverket önskar få in innan sommaren och förvaltningen förordar därför att projektet avslutas. En knapp tredjedel av budget har använts under projektets gång och har främst använts för deltagande i nätverksträffar samt projektledning. Det material som tagits fram sammanfattas i ett internt PM för att i annat sammanhang kunna användas för att ta vidare tillhörighetsperspektivet i *Linköpings mötesplatser – innerstadens parker och torg*.

Linköping fortsätter som medlemsstad i Nordic City Network då det är ett engagerat och kunskapsriktigt stadsbyggnadsnätverk med intressanta studiebesök, föreläsningar och diskussioner.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen  
Plankontoret

Alisa Basic